
19O423 

KUPN ĺ  SMLOUVA 

uzav řená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném zn ění (dále jen „ob čanský zákoník") níže uvedeného dne, m ěsíce a roku mezi 

ú častníky: 

1. Prodávající: ZLINER, s.r.o. 

se sídlem: 	t ř ída Tomáše Bati 283, 76112 Zlín 

zapsaný v: 	obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Brn ě , oddíl C, vložka 5174 

zastoupený Miloslavem Zbožínkem, vedoucí prodeje autobus ů  ČR - osobou zmocn ěnou 

IČO: 	45479534 

DIČ : 	CZ45479534 

bankovní spojení: 

č . ú čtu 	

(dále jen „prodávajíc ĺ") 

2. Kupující: Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace 

se sídlem: 	Komenského 1659/22, 586 47 Jihlava 

zapsaný v: 	obchodním rejst ř íku vedeného Krajským soudem v Brn ě , oddíl Pr, vložka 1290 

zastoupený: Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 

IČO: 	00094811 

DIČ : 	CZ00094811 

bankovní spojení: 

č . ú čtu: 

(dále jen „kupující") 

Preambule 

Tato smlouva je uzav řena na základ ě  zadávacího řízení k ve řejné zakázce zjednodušeného 
podlimitního ř ízení na dodávku s názvem „Autobus 2023", vedené u kupujícího pod ev. č . 
1/2023. 



Č i. I. 

Předmět smlouvy 

1. P ředmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva") je dodávka jednoho nového 
zájezdového autobusu v četně  př íslušenství a včetn ě  provád ění záru čního servisu (dále jen 

souhrnně  „p ředm ět smlouvy"). Specifikace p ředmětu smlouvy je uvedena v p ř ílohách č . 1 a č . 

2, které jsou nedílnou sou částí této smlouvy. 

2. P ředmět smlouvy musí spl ňovat z pohledu kvality všechny p ř íslušné p ředepsané normy a 

musí být v souladu s platnou legislativou. 

3. Sou částí p ředmě tu smlouvy je i zajišt ění vystavenítechnického pr ů kazu a zajišt ěnítechnické 

způsobilosti p ředm ětu smlouvy. 

4. P ředmět smlouvy je dán: 

a) touto smlouvou, 

b) specifikací a minimálními technickými podmínkami na p ředm ět koupě, které jsou uvedeny 

v p ř ílohách č . 1 a č . 2 této smlouvy a 

c) nabídkou prodávajícího podanou v rámci ve řejné zakázky zjednodušeného podlimitního 

ř ízení, vedené u kupujícího pod ev. č . 1/2023. 

Č i. li. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat a odevzdat kupujícímu p ředmět smlouvy 

specifikovaný v č I. I této smlouvy v požadované kvalit ě, množství, řádně  a včas a p řevést na 

kupujícího vlastnické právo k p ředmětu smlouvy. Dále se prodávající zavazuje dodat spolu s 

p ředmětem smlouvy i doklady specifikované v článku V. této smlouvy, které jsou nutné pro 

řádný provoz p ředmětu smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že spl ň uje všechny legislativou p ředepsané požadavky na kvalifikaci 

i ostatní požadavky, které jsou nutné k pin ění p ředm ětu smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje uvedený p ředmět smlouvy od prodávajícího p řevzít za p ředpokladu, že 

p ředmět smlouvy bude spl ňovat požadavky obsažené v této smlouv ě  a zaplatit prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu. 

4. Kupující se zavazuje poskytnout sou č innost pot řebnou pro realizaci p ředmětu smlouvy. 



Ó. III. 

Kupní cena 

1. Prodávající a kupující se dohodli, že p ředmět smlouvy uvedený v č lánku I. této smlouvy 

prodávající dodá kupujícímu za tuto kupní cenu: 

4 335 000,- Kč  bez DPH (slovy čty ř i miliony t ř i sta t ř icet pět tisíc korun českých), 
DPH 910 350,- Kč  (sazba DPH 21 %)‚ 

s DPH 5 245 350,-Kč  (slovy p ět milion ů  dvě  stě  čty ř icet pět tisíc t ř i sta padesát korun 
českých). 

2. Kupní cena uvedená výše v odst. 1 tohoto č lánku zahrnuje všechny náklady nutné k realizaci 

p ředmětu smlouvy, zejména cenu 1 autobusu, dopravné do místa ur čení, provedení 

pot řebných zkoušek k uvedení do provozu, instruktáž tak, že je kone čná a pevná. 

3. Celkovou a pro ú čely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena v četn ě  DPH. Kupující je 

plátcem DPH. 

4. Cenu p ředmětu smlouvy je možné zm ěnit pouze v p ř ípad ě, že dojde v pr ů běhu realizace 

p ředmětu smlouvy ke zm ěnám da ňových p ředpisů  upravujících výši sazby DPH; smluvní strany 

se dohodly, že v p ř ípad ě  zm ěny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k 

této smlouvě  o změn ě  výše ceny a DPH bude ú čtována podle p ředpisů  platných v době  
uskutečn ění zdanitelného pin ění. 

S. Kupující zaplatí kupní cenu za p ředmět smlouvy na základ ě  faktury, a to p řevodem uvedené 

částky na bankovní ú čet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Vystavená 

faktura vedle náležitostí da ňového dokladu podle zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané 

hodnoty, ve zn ění pozd ějších p ředpisů  (dále jen „zákon o DPH") a náležitostí obchodní listiny 

podle § 435 odst. 1 občanského zákoníku bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž 

základ ě  bylo pin ěno, dokladu osvěd čujícího zdanitelné pin ění (nap ř . kopie oboustrann ě  
potvrzeného p ředávacího protokolu), č íslo faktury, datum splatnosti a p ř ípadné další zákonné 

náležitosti. Faktura musí být opat řena razítkem prodávajícího a podpisem zam ěstnance 

oprávn ěného ji vystavit. 

6. V p ř ípad ě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené výše v odst. 5, je kupující 

oprávn ěn fakturu vrátit. V takovém p ř ípad ě  není kupující v prodlení s úhradou kupní ceny. 

Nová lh ů ta splatnosti za č íná běžet dnem doru čení nové bezvadné faktury kupujícímu. 

7. Smluvní splatnost faktury se sjednává na 30 dnů  ode dne jejího doru čení kupujícímu. 

8. Podmínkou úhrady faktury kupujícím je p ředání a p řevzetí p ředmětu smlouvy, jeho 

zprovozn ění a provedení instruktáže obsluhy. 

9. Úhrada za pin ění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p řevodem na ú čet 
prodávajícího, který je správcem dan ě  (finan čním ú řadem) zve řejn ěn způsobem umožň ujícím 
dálkový p řístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 

10. Pokud se po dobu ú č innosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 

zdanitelné pin ění p římo p ř íslušnému správci dan ě . Kupujícím takto provedená úhrada je 



považována za uhrazení p ř íslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

prodávajícím. 

11. Kupující neposkytuje prodávajícímu b ěhem realizace p ředm ě tu smlouvy žádné zálohové 

platby. 

Č i. Iv. 

Doba a místo pin ění, převod vlastnictví 

1. Prodávající se zavazuje p ředm ět smlouvy p ředat kupujícímu nejpozd ěji do 6 měsíců  po 
podpisu této smlouvy. Za den p ředání se pokládá den podpisu p ředávacího protokolu, tzn. 

po p ředání p ředm ětu smlouvy v četn ě  p ředání doklad ů  dle Č l. V. této smlouvy. 

2. Místem pin ění je Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace. 

3. P ředmět smlouvy je pokládán za p ředaný a p řevzatý podpisem p ř íslušného zam ěstnance 

prodávajícího a kupujícího na p ředávacím protokolu. Jedno vyhotovení p ředávacího protokolu 

zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude p ředáno kupujícímu. P ředávací protokol 

vyhotoví prodávající po provedení instruktáže obsluhy a p ředání všech pot řebných 

dokument ů  a potvrzení o technické zp ůsobilosti p ředmětu smlouvy. 

4. Zaměstnanec kupujícího, který p ředm ět smlouvy od prodávajícího p řejímá, je oprávn ěn v 

p ř ípad ě, kdy p ředm ět smlouvy zjevn ě  neodpovídá této smlouvě , nebo vykazuje zjevné vady, 

bez zbytečného odkladu tuto skute čnost zaznamenat na p ředávacím protokolu nebo tuto 

skutečnost prodávajícímu neprodlen ě  písemn ě  sd ě lit. Pokud by vady bránily řádnému užívání, 

nebo p ředmět smlouvy znehodnocovaly, a to i p řesto, že p ředmět smlouvy je funk ční, má 

kupující právo odmítnout p řevzetí p ředmětu smlouvy. 

5. Prodávající se zavazuje p řevést vlastnické právo k dodanému p ředm ětu smlouvy na 

kupujícího po p ředání p ředmětu smlouvy, provedení instruktáže obsluhy a podepsání 

p ředávacího protokolu. Nedílnou sou částí p řevodu vlastnického práva tvo ř í p ředání doklad ů  k 
dodanému p ředmětu smlouvy dle č i. V. této smlouvy. 

6. Nebezpeč í škody na p ředmětu smlouvy p řechází na kupujícího podpisem p ředávacího 

protokolu. 

7. Prodávající prohlašuje, že v ěcné pin ění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 

t řetích osob. 

Č i. v. 

Doklady vztahující se k p ředmětu smlouvy 

Spolu s p ředmětem smlouvy je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou 

potřebné k používání p ředmětu smlouvy a které osvěd čují spin ění legislativních technických 
požadavků  na p ředm ět smlouvy, jako nap ř . technický pr ů kaz o technické zp ůsobilosti 
p ředmětu smlouvy, návod k použití v českém jazyce, záru ční list, p řĺslušné certifikáty, atesty 
osvěd čující, že p ředm ět smlouvy je vyroben v souladu s platnými bezpe čnostními normami a 
ČSN, prohlášení o shod ě  event. certifikát CE. 



čl.vl. 

Odpovědnost prodávajícího za vady za ř ízení a garanční prohlídky 

1. Prodávající poskytuje na p ředmě t smlouvy níže uvedené záruky: 

- na autobus po dobu minimáln ě  24 měsíců  

- na prorezavění karoserie po dobu 72 měsíců  

- na vady laku po dobu 36 měsíců  

od data p ředání p ředmětu smlouvy. 

2. Poskytnutá záruka znamená, že dodaný p ředmět smlouvy bude po dobu uvedenou výše v 

odst. 1 tohoto č lánku pin ě  funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických 

norem, eventuáln ě  dalších technických požadavk ů  č i norem, které mají daný p ředmě t smlouvy 
spl ňovat a které se na daný p ředmět smlouvy vztahují. 

3. Prodávající neodpovídá za vady p ředm ětu smlouvy, které byly zp ůsobeny nevhodným a 

neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, který byl doru čen kupujícímu. 

Prodávající je povinen pou č it kupujícího o tom, jakým zp ůsobem je t řeba s p ředmětem 

smlouvy zacházet. 

4. Zjevné vady p ředm ětu smlouvy, tedy vady, které lze zjistit p ř i p řevzetí p ředmětu smlouvy 

kupujícím, musí být kupujícím reklamovány na p ředávacím protokolu nebo neprodlen ě  
následnou písemností dle č i. IV. odst. 4. 

S. Vady, které lze zjistit až po dodání p ředmětu smlouvy, musí kupující reklamovat písemn ě  
nebo e-mailem bez zbyte čného odkladu po tomto zjišt ění (kontaktní email viz č lánek IX. odst. 
3). Reklamace bude obsahovat stru čný popis toho, jak se vada projevuje. Kupující dále uvede, 

které právo dle č i. Vl. odst. 6 si zvolil. 

6. V p řípadě  vadného pin ění, které je považováno za podstatné porušení smlouvy, č i 
reklamace má kupující vůč i prodávajícímu tyto nároky: 

a) právo žádat dodání nového bezvadného pin ění, 

b) právo žádat bezplatné odstran ění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, 

c) právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného pin ění a bezvadného p ředmětu 
smlouvy, 

d) právo odstoupit od smlouvyv p ř ípad ě, že se jedná o vady stejného druhu nebo o vadu, která 
brání řádnému užívání a v náhradním termínu nebyl dodán nový bezvadný p ředm ět smlouvy. 

7. V ostatním platí pro uplat ňování a zp ůsob odstra ňování vad p ř íslušná ustanovení 
občanského zákoníku. 

8. V záru ční době  p řevezme servisní organizace prodávajícího p ředmět smlouvy na opravu do 
2 pracovních dn ů  od času nahlášení vady a garance zprovozn ění p ředmětu smlouvy bude do 
3 pracovních dn ů  od p řevzetí p ředm ětu smlouvy k oprav ě . Pokud nebude p ředmět smlouvy 



zprovozn ěn ve výše uvedené lh ů tě , zapůjč í prodávající po p ředchozí dohod ě  bezplatně  (pouze 

za úhradu pohonných hmot) kupujícímu náhradní - technicky obdobný p ředmět smlouvy v 

p ř ípad ě , že o zápůjčku kupující písemn ě  požádá v prů běhu lh ů ty na opravu. 

9. Prodávající poskytne informace o podmínkách povinných garan čních prohlídek. 

10. Prodávající si je vědom toho, že nesmí prodávat zboží, existuje-li d ůvodné podez ření, že 

jejich používáním je ohroženo zdraví a bezpe čnost uživatel ů  nebo t řetích osob. 

11. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny výrobce odborn ě , opakovan ě  a prokazateln ě  
udržovat pravidelnými kontrolami dodaný autobus v takovém stavu, aby byla po celou dobu 

záruky zaru čena jejich funkčnost a bezpečnost. 

12. Kontaktní údaje pro provád ění servisních služeb: 

Název autorizované servisní organizace: ZLINER s.r.o. 

jméno kontaktní osoby: 

adresa:

tel./email: 

Ó. vil. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je krom ě  d ůvod ů  stanovených v Ob čanském zákoníku oprávn ěn od smlouvy 

jednostrann ě  odstoupit i v následujících p ř ípadech: 

a) prodávající je v prodlení s dodávkou p ředmětu smlouvy déle než jeden m ěsíc, 

b) prodávající není schopen dodat p ředmět smlouvy uvedený v č lánku I. této smlouvy, 

c) p ředm ě t smlouvy vykazuje opakující se vady, 

d) p ředm ět smlouvy vykazuje podstatnou vadu, pro niž jej nelze užívat a prodávající takovouto 

vadu neodstranil do 14 kalendá řních dn ů  ode dne oznámení reklamace ze strany kupujícího. 

2. Kupující má dále právo od této smlouvy odstoupit, pakliže v d ůsledku rozhodnutí 

legislativních orgán ů  ČR nebo p ř íslušných kontrolních orgán ů  nebude moci za ř ízení používat, 

protože jeho užívání ohrožuje bezpe čnost a zdraví uživatele nebo t řetích osob. 

3. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v p ř ípad ě, že kupující bude v prodlení s 

úhradou faktury déle než 2 m ěsíce. 

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující strana uvést, v čem spat řuje d ůvod 

odstoupení od smlouvy, pop ř ípad ě  p ř ipojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené 

d ůvody. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doru čeno, se k n ěmu musí písemn ě  
bez zbyte čného odkladu vyjád ř it a uvést, zda d ůvody odstoupení uznává č i nikoliv. Pokud 
d ůvody odstoupení od smlouvy druhá smluvní strana neuzná, musí uvést, v čem spat řuje 
nedostatek d ůvod ů  k odstoupení od smlouvy. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od 



smlouvy uzná, provedou smluvní strany inventarizaci dosavadních právních vztah ů  
vyplývajících z pin ění smlouvy. Dodaný a nezaplacený p ředmět smlouvy bude vrácen bez 

zbytečného odkladu prodávajícímu. 

5. Kupující má právo vypov ěd ět tuto smlouvu v p ř ípad ě, že v souvislosti s pin ěním ú čelu 

smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 dny a za č íná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doru čeno prodávajícímu. 

6. Prodávající se zavazuje v rámci pin ění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% 

ceny poddodavatele, který je: 

a) fyzickou č i právnickou osobou nebo subjektem č i orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50% p ř ímo č i nep ř ímo 

vlastn ěn n ě kterým ze subjekt ů  uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 

pokyn n ě kterého ze subjekt ů  uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

7. Prodávající se zavazuje v rámci pin ění této smlouvy nerealizovat ani p římý ani nep ř ímý 

nákup č i dovoz zboží uvedeného v Na ř ízení Rady (EU) Č . 833/2014 ve zn ění poslední novely 

Na ř ízením Rady (EU) Č . 2022/576. 

Pokud prodávající povinnost uvedenou ve č lánku VII. v bod ě  6 a 7 poruší, kupující je oprávn ěn 

od smlouvy odstoupit. 

Č i. viii. 

Smluvní pokuty 

1. V p ř ípad ě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 30 dní, má prodávající 

právo ú čtovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V p ř ípad ě, že bude prodávající v prodlení s dodáním p ředmětu smlouvy o více jak 10 

kalendá řních dn ů , má kupující právo ú čtovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové hodnoty 

p ředmětu smlouvy za každý den prodlení. 

3. V p ř ípad ě, že prodávající nedodrží nástupnítermín na opravu dle č i. Vl. odst. 8 této smlouvy, 

zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý zapo čatý den, až do nástupu na 
opravu. 

4. Pokud nebude závada odstran ěna dle Č l. Vl. odst. 8 této smlouvy a nedojde v tomto termínu 
k zapů j čení náhradního vozidla na základ ě  požadavku kupujícího, zaplatí prodávající za každý 

den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý započatý den, až do p ředání a p řevzetí 
opraveného p ředmětu smlouvy. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dot čeno právo na náhradu škody vzniklé v p ř íč inné 
souvislosti s porušením smlouvy. 



6. V p ř ípad ě, že smluvní stran ě  vznikne škoda v p ř íč inné souvislosti s porušením smlouvy, má 

druhá smluvní strana právo ú čtovat smluvní pokutu ve výši vzniklé škody. 

č i. Ix. 

Závě rečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a ú č innosti dnem 

uve řejn ění v informa čním systému ve řejné správy - registru smluv. 

2. Kontaktní údaje kupujícího ve v ěcech vyplývajících z této smlouvy: 

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

3. Kontaktní údaje prodávajícího ve v ěcech vyplývajících z této smlouvy: 

4. Prodávající prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 

dobrým mrav ům nebo by zákon obcházelo, zejména, že nenabízel žádné výhody osobám 

podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, a že se 

zejména ve vztahu k ostatním ú častníkům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodá řskou soutěž. 

S. Nedílnou sou částí smlouvy jsou p ř ílohy č . 1, č . 2, č . 3. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) spiní kupující. Sou časn ě  berou smluvní strany na v ědomí, že v 
p ř ípad ě  nespin ění zákonné povinnosti je smlouva do t ř í m ěsíců  od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého po čátku. 

7. Prodávající výslovn ě  souhlasí se zve řejn ěním celého textu této smlouvy v informa čním 
systému ve řejné správy - registru smluv. 

8. Kupující si vyhrazuje možnost úpravy termínu pin ění p ředm ětu smlouvy z d ůvod ů  vzniklých 
na jeho stran ě, a to po p ředchozí dohod ě  s prodávajícím. 



9. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ění vzájemných spor ů  vzniklých 

na základ ě  této smlouvy nebo v souvislosti s ní a k jejich vy řešení smírnou cestou, zejména 

prost řednictvím jednání oprávn ěných osob, p ř íp. statutárních orgán ů  č i jejích č len ů . Nedojde-

li ke smírnému vy řešení spor ů  mezi smluvními stranami, smluvní strany se dohodly, že všechny 

spory, vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou řešeny prost řednictvím věcně  
p ř íslušných soud ů . Smluvní strany se dále dle § 89 zákona č . 99/1963 Sb., ob čansky soudní řád, 

v platném zn ění, dohodly, že k řešení p ř ípadných spor ů  mezi smluvními stranami plynoucích z 

této smlouvy je místn ě  p ř íslušným soudem soud, jehož místní p ř íslušnost se ř ídí obecným 

soudem kupujícího. 

10. Všechna p ředcházející ujednání, týkající se p ředm ětu smlouvy jsou po podpisu této 

smlouvy neplatná. 

11. Veškerá další ujednání, zm ěny č i dopin ění smlouvy mohou být u č in ěna jen formou 

písemného, č íslovaného dodatku, podepsaného ob ěma smluvními stranami. 

12. P řípadná neplatnost n ěkterého ujednání kupní smlouvy nem ůže mít za následek 

neplatnost celé kupní smlouvy. 

13. Pohledávky vyplývající z této smlouvy m ůže prodávající p řevést na jinou osobu jen s 

p ředchozím písemným souhlasem kupujícího. 

14. Právní vztahy touto smlouvou výslovn ě  neupravené se řídí p ř íslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. 

15. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné autenti čnosti, p ř ičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p řečetly, že se dohodly na celém jejím 

obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za 

nápadně  jednostrann ě  nevýhodných podmínek. 

Viihlavě  dne ‚/'? 	20  23 VJihlavě dne /'I4 4,  L3 



P ř ílohy: 

p říloha č . 1 - Specifikace p ředmětu smlouvy 

p ř íloha č . 2 - Technická specifikace p ředmětu smlouvy 

p ř íloha č . 3- Podmínky záru čního servisu, garan čních prohlídek a seznam autorizovaných 

servisních st ředisek 



ZLm*,i4E? 
NABÍDKA AUTOBUSŮ  

Založeno na více než 60 letech zkušeností se službami pro autobusové dopravce 

ZLINER s. r. o. 

U. Tomáše Bati 283 
76112 Zlín 

www.zl i fl er.cz  



Iveco Evadys 12 

Stav kilometrů : 78 000 km 

Výkon: 400 HP 

Motor: Iveco Cursor, diesel 

Převodovka: automatická ZF, 6+1 

První registrace: 112020 

Emise: EURO 6 

Sedaček: 49+1+1 

Barva: bílá 

Záruka: do 1/2025 

Další informace: ABS, ASR, EBS, LDWS, nezávislé topení, rádio, klimatizace, zvedání výšky 

pérování, bezpe čnostní pásy na všech sedadlech zájezdového typu 

(stoleček, síťka, polohovatelná, opě rka pod rukou, síťka na mobil, výsuv 

do boku), WC, kuchyňka, hliníkové alu kola, 2 lednice, dvojité zasklení, 2 

monitory, vyh řívané čelní okno, záclonky, individuální (výdechy 

klimatizace, osvětlení, USB zásuvky), xenonové sv ětlomety, cornering, 5 

skříněk pro potřeby řidiče, příprava pro skibox, p říprava na tažné 

za řízení 



KO11PĽEXN ĺ  Š€ VSTI UibÜ3'Ě  DOPRAVY 

‚ 	 Y ĺ  

- 	 ‚ 
ĺ  

AJ ĺĺ  - 

j Člen skupiny,;, ZUNER sro, t ř. T. Bati 283, 761 12 Zlín 	I 



• 	 ‚. 

: OMN1FNÍVO1 
	

fOVĚ DdPRAvY 
- 

4 
	

/ 



KOMPLXNÍ ŘEŠWÍ V OLSJ ÁY$OQPRAVY 

Li 

T J 

4 

I 



Vybrané reference 

WOOffl~ dnik města Brna a.. 

@ ARRIVA   
a @M company 

rec,as. 
	 ! 15!m 

Z•GROUPBUS 

ZNOJU.iSKÁ DOPRAVNI SPOLECNOST 

SOTAH 

CSRO 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ  

STŘEDNÍ ČECHY a. s 

F"""" 



(OMPLEXNI ŘEŠLN ĺ V oLkStt ÁÓUSOVĚ DOPRAVY 

chorTaJtat 

t.stky 

trndec 

ytIat 

stod Osti.. 

KušlTi 	

rrso 

Č$nstM«a NIII 
poostöty tsObDV 

Katlaiy 

Vary 

Praho 

- 



Př íloha výzvy Č. 2 

Technická specifikace p ředmětu pinění a minimální technické 

požadavky na p ředmět pinění 

Zadavatel: Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 

sídlo zadavatele: Komenského 1659122, 58647 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Ondrejem Remiášem 

IČO/DIČ : 00094811, (200094811 

název VZ: Autobus 2023 

druh zadávacího řízení: podlimitní ve řejná zakázka na dodávku zadávaná 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

ev. Č . VZ u zadavatele: 112023 

1. P ředmětem pinění ve řejné zakázky v rámci tohoto zadávacího ř ízení je dodávka jednoho nového 
zájezdového autobusu pro svoz divák ů  a na zájezdová p ředstavení divadla. 

2. Součástí dodávky p ředmě tu zakázky budou veškeré doklady, které jsou pot řebné k provozováni 
p ředmětu ve řejné zakázky a které osv ědčují legislativní technické požadavky na p ředmět ve řejné 
zakázky, návod k použitív českém jazyce, záruční list, p ř ípadně  další dokumenty spl ňující podmínky pro 
přihlášení autobusu v České republice. 

3. Specifikace p ředmětu pinění resp. technické nepodkro č itelné požadavky na p ředm ět pinění ve řejné 
zakázky jsou uvedeny níže v bodu S. Zadavatel upozorňuje, že nespinění některého z níže uvedených 
nepodkroč itelných (absolutních) požadavk ů , p ř ípadně  jeho nedostatečné prokázání, bude znamenat 
vylou čení účastníka zadávacího ř ízení z ú časti v zadávacím řízení. 

4. P ředmět zakázky musí spl ňovat požadavky platné legislativy pro danou oblast, zejména jde o 
požadavky: 

• zákona č . 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o zm ěně  zákona 
Č . 168/1999 Sb., o pojišt ění odpovědnosti za škodu zp ůsobenou provozem vozidla a o zm ě ně  některých 
souvisejících zákon ů  (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve zn ění zákona č . 307/1999 
Sb., ve znění pozdějších p ředpisů . 

• vyhlášky č . 341/2014 Sb. o schvalování technické zp ůsobilosti a o technických podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích, zejména podle § 16. 

S. Technické nepodkro č itelné požadavky na p ředmě t pinění - autobus - 1 kus 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VOZIDLE 

Tovární zna čka Iveco 

Typ (model - obchodní ozna čení) EVADYS H 

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 8710 cm 3 ; 294kW 

Rok výroby nesmí být starší 1. 1. 2020 ano 
Počet najetých kilometr ů  (max. 100 000 
km) ano 

Emisní norma EURO Vl ano 



PODROBNÁ SPECIFIKACE VOZIDLA 

Požadavek zadavatele Způsob spinění požadavku dodavatelem 
Karoserie  

max. výška autobusu 350 cm ano 

počet míst k sezení min. 45 ano 

zadní pneu v provedení M+S ano 

rezervní kolo ano 

p řední dve ře jednok řídlé ano 

st řední dve ře jedno č i dvoukřídlé ano 

p řední mlhová světla s p řísvitem do zatá ček ano 

lepené zasklení bo čních oken ano 

přední světla se zvýšenou svítivostí, ostatní v provedení 

LED ano 

boční okno a dve ře u řidiče s el. vyh říváním č i dvojitým 

zasklením ano 

olakování vozu RAL 9010 

Pohonná jednotka a p řevodovka 

palivo diesel ano 

palivová nádrž min. 4001 ano 

hrdlo palivové nádrže s klí čem ano 

nádrž Ad Blue 801 ano 

automatická p řevodovka s 6 rychlostmi ano 

elektrický retardér - odlehčovací brzda ano 

výkon motoru min. 350 HP ano 

omezova č  rychlosti 100 km/h ano 

p ředeh řev nafty nezávislého topení ano 

Minimální komfortní výbava 

klimatizace s min. výkonem 30 kW ano 

nezávislé topení min. 30 kW ano 

sedadlo řidiče - opě ra hlavy, 3 b. pás, 
bederní opě ra, vyh řívání ano 

2 bodové bezpe čnostní pásy na všech sedadlech, 3 
bodové bezpe čnostní pásy na nechrán ěných místech ano 

komfortní seda čky ano 

sedačky výsuvné do boku ano 

vyh ř ívaná vnější zpětná zrcátka (ovládána elektricky) ano 

digitální tachograf spl ňující platné legislativní podmínky ano 

rádio a reproduktory zabudované ve voze ano 

zásuvka 12V pro p řipojení p říslušenství u řidiče ano 

USB zásuvky pro každé dvojsedadlo 
mimo sedadel na vyjímat, pódiu ano 

bezpe č . kladívka v provedení proti krádeži ano 

držák na hasicí p řístroj včetně  p řístroje ano 

2 monitory s DVD p řehráva čem ano 



zabudované WC ano 

zabudovaná lednice ano 

zabudovaný kávovar ano 

6. Ostatní informace a požadavky k technické specifikaci 

6.1 Účastník zadávacího řízení v nabídce p ředloží: 

- produktová data a technické listy k nabízenému vozidlu se základními parametry vozidla a p řípadně  i 
další technické popisy k nabízenému pin ění atd. P ředložené materiály budou zadavateli mimo jiné 

sloužit k posouzení spin ění technických podmínek na p ředmě t zakázky, 

- podmínky záru čního servisu zpracované tak, aby odpovídaly požadavk ům zadavatele (zadavatel 

požaduje záruku na autobus v minimální délce 24 m ěsíců , záruku na prorezav ění karoserie min. 72 

měsíců , záruku na vady laku min. 36 m ěsíců ), 

- seznam autorizovaných servisních st ředisek do 80 km od místa zadavatele, 

- informace o povinných garan čních prohlídkách. 

6.2 Dodávka do 6 měsíců  od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

PROHLASENI UCASTNIKA ZADAVACIHO RIZENI: 

Tímto stvrzujeme pravdivost VŠECH námi uvedených údajů  vztahujících se k p ředmětu pinění 
veřejné zakázky. 

Ve Zlíně  dne 24.3.2023 

3 



ZLINER sro trTomase Bati 283 761 l2 Zlín - 	 LL i M F.,V 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

k veřejné zakázce pod názvem: 

„Autobus 2023" 

Dodavatel: 	 ZLINER s.r.o. 

Se sídlem: 	 t ř . Tomáše Bati 283, 76112 Zlín 

Statutární orgán: 	Marcel Vodi čka, jednatel společnosti 

Osoba zmocněná k jednání na základ ě  piné moci: Miloslav Zbožínek, vedoucí prodeje autobus ů  
IČO: 	 45479534 

DIČ : 	 CZ45479534 

Dodavatel poskytuje záruku na autobus v délce 24 m ěsíců , záruku na prorezavění karoserie v délce 
72 mě síců  a záruku na vady laku v délce 36 m ěsíců . 

SEZNAM AUTORIZOVANÝCH SERVISNíCH STŘEDISEK 
v Kraji Vysoč ina 

Firma Město PSČ  Adresa 

ZDAR, a.s. Žďár nad Sázavou 59101 Jihlavská 759/4 

Technické služby Havlí čkův Brod Havlíčkův Brod 1 58001 Na Valech 3523 

DP města Jihlavy, a.s. Jihlava 58601 Brtnická 1002/23 

Bítešská dopravní spole čnost, spol. s.r.o. Velká Bíteš 59101 Vlkovská 334 

Podmínky garančních prohlídek 

První prohlídka proběhne ještě  před předáním vozidla zákazníkovi. První prohlídku provádí dodavatel. 
Garanční prohlídky se budou provád ět dle servisního sešitu a návodu k obsluze, který je sou částí dodávky 
autobusu. Provádí se v autorizovaných servisních st řediscích Iveco. 

Ve Zlíně  24.3.2023 	

Spole čnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Brn ě , oddíl C. vložka 5174 




